

Generalforsamling 23-1-90

Mødet begyndte kl 19³⁰ til dirigent blev valgt Jens Karlsson Trydenstrands alle 13.

Formandens beredning hvor han gennemgik indkomne ting og forslag P. forbud ved bilforretning evt. belysning ved vespærring oprettning af postkasse.

Regnskab afstemning om ikke indbetalt kontingent Gl. 7 Edge Landevij 475 gik til incasso det blev vedtaget. Det blev vedtaget at kontingent blev forhøjet fra kr. 50 til kr. 75 det blev vedtaget med 18 stemmer for 11 stemmer imod.

Afstemningen om hente / bringe ordning for hente ordning 25 for bringe ordning 0 stemmer.

Dækning af underskud i forbindelse med vejfest blev vedtaget.

Til festkomite ved vejfest blev valgt Thanne Nielsen Tranerij 7, alleste Broe

Tranvej Liselotte Clemmingsen Tranvej
Tinn Tranvej Jens Karlsson Trydenstrand
Alle 13.

Henrik Ruhn Jan all. Hansen

Bestyrelsesmøde 6-12-90

Repræsentanter for Grundejerforening
Frudenstrand til møde med Thordovre
kommune om vores kompetance.

Støj og miljø i forbindelse med
motorvejen blev diskuteret.

vi blev orienteret om evt. udskift-
ninger af bassinger på Renseværket
på Svedde Holme.

Orientering om Tællerforeningen for Grund-
ejerens evt. opkøb.

72-lager over hestehold på Gl. Røge-
landevej 475 blev vedtaget at anmeldes
ifølge bekendtgørelse af reglement om
miljøbeskyttelse.

Private veje skal betale for vejlys
fra 1-1-91.

Henrik Rømer Jan O. Jensen

Bestyrelsesmøde 21-2-91

På mødet blev Generalforsam-
lings dato og tidspunkt fastlagt
til 18-3-1991 kl. 19³⁰.
Der blev også ændret tidspunktet
for dato hvor betaling skulle
finde sted for vejlys på private
veje da den blev 1-7-1991.

Henrik Kehre Jan Oll. Uam

Generalforsamling 18-3-91

Generalforsamling begyndte kl 18³⁰
som dirigent blev valgt Poul
Geisler Frydenstrands alle 55.

Under formandens beredning blev
omtalt klager over hestehold og hundestøj
hvor foreningen havde henvendt sig
til de respektive instanser- og støj på
motorvejen var også blevet omtalt for
Kommunen samt at postkasse var blevet
opsat.

Lys på private veje skal beboere på
Rønholtsvej og Frihedsvej selv betale og
dog udsat til betaling 1-6-91.

Regnskabet blev godkendt.

Formanden og Sekretær blev genvalgt
og ny Revisorsuppleant blev
Søren Lund.

Se har Grundejerforeningen meldt sig
ud af Føllesrepræsentationen da vi
var enig om det ikke havde noget
formål mere.

Henrik Friis Jan de. Clausen